肃宁县地方道路管理站拟向事业单位登记管理机关

申请注销登记，根据肃宁县委机构编制委员会办公室出

具的肃编办字【2021】61号、肃编办字【2022】10号文件，

肃 宁 县 地 方 道 路 管 理 站（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

12130926404468021X），拟进行法人注销登记。

特此公告

肃宁县交通运输局
2024年8月11日

拟申请注销登记公告

为切实改善县区域交通状况，为百姓提供安全便利的
出行环境。依据冀交函审批〔2023〕23号文件《河北省交通
运输厅关于国道G338孟村南皮界至南皮县黄家洼段改建
工程两阶段施工图设计文件的批复》，对该工程进行开工建
设。为保证施工期间的施工质量和施工安全，决定对县道
李寨线（K36+855-K37+345）路段执行断交施工。预计断交
施工工期自2024年8月12日至2024年10月21日。

断交期间过往黄牌货车和其他社会车辆请绕行国道
G338、国道G104、石油路、王丁路。

特此通告 南皮县公安交通警察大队
南皮县交通运输局
2024年8月11日

断交通告

电话：3061515

公告 声明 通知
广告 拍卖 挂失

广告在线

在线支付
来电上门

微信：17717792898
地址：沧州市新华路报业大厦一楼

在线办理

社址：沧州市解放西路（原北京路）19号 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 全年定价：580元 沧州日报社印刷厂印刷

广 告
GUANG GAO

2024年8月11日 星期日
农历甲辰年七月初八P4 责任编辑 张 媛

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

“黄金芽，口感好，茶味细腻，特别
好喝！”“这是一款能喝得住的茶叶！”

“暖香这茶，味道浓厚，层次感强，非常
好喝！”“暖香太好喝了，越放越好喝！”
黄金芽，一款滇红工艺制作的古树红
茶；暖香，越放越好喝的熟茶。这两款
茶一经上市，就得到了市民的认可。

黄金芽，商家直销，原产地直发。
其选用云南景谷地区老树大白茶，采
摘单芽，经滇红工艺精制而成，外观芽
头肥壮，色泽金黄，做工精良。

黄金芽喝后温和暖胃，暖而不燥，
含有多种氨基酸，有益于人体健康。如
果茶友的身体素质差，或者亚健康，缺
乏氨基酸、蛋白质等，可以多喝黄金芽。

冲泡黄金芽时，以90摄氏度的水
为宜，沸水会稍有涩感，过低则无法
充分表现。紫砂、盖碗皆可，可泡二
十几泡。前几泡 1 至 3 秒出汤，后面
可适当增加出汤时间，适当提高水

温。投茶量比生茶要低，110克标准盖
碗5克左右。

黄金芽的口感，清爽细腻、绵柔顺
滑、甘甜持久、茶香清新优雅。读者有
机会，可以试试黄金芽，真的好喝。

暖香，它选用云南永德地区老树
春茶为原料，经过精制熟茶工艺制
成。口感醇厚饱满，坚果香、花果香、
菌香、糖香会细腻及综合地呈现。

一般而言，好的熟茶应该满足三
个大的原则：

首先，要干净。这不光是食品卫
生上的干净，更是食品安全上的干
净。要满足后者，原料上要控，选择的
都是古树老树原料。

其次，要有好的香气和口感。这不
是熟茶的特别要求，而是所有好茶的共
同要求。我们必须坚持这个要求，这也
是古树的特质所在。

再次，要醇、要暖。这是好熟茶的

根基所在。古树做生茶，有太多优势
和转化空间，我们之所以喝熟茶，就是
要茶给我们这种温暖醇厚。醇厚要求
发酵适度，且不能有任何杂味，暖则对
原料有更高的要求。

冲泡用95摄氏度的水即可，紫砂，
盖碗皆可。投茶量，建议适当加大，这
样会让我们更加充分地体验醇厚与温
暖。因为加大了投茶量，就必须及时出
汤，前几泡即泡即出，后面可适当增加
出汤时间，适当提高水温。

黄金芽1两/袋，每袋88元；暖香2
两/袋，每袋88元，欢迎到店选购。

购买地址：沧州市运河区浮阳南
大道新闻大厦门口北第三个门市沧州
日报社·全媒体融合发展交流中心（乘
坐1路、29路、158路公交车即到）

购买热线：18931777908
19933419614

商家直销 产地发货

暖香、黄金芽第二批马上开售